–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:        /SoKHCN-QLCL

V/v đề nghị gửi hồ sơ xét công nhận hiệu

quả áp dụng và khả năng nhân rộng của

sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch

Ngày 20/5/2025, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai nhận được Tờ

trình số 51/TTr-UBND ngày 08/5/2025 của UBND huyện Nhơn Trạch về việc đề

nghị xét công nhận phạm vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên

toàn tỉnh Đồng Nai. Sau khi xem xét nội dung Tờ trình, Sở Khoa học và Công

nghệ có ý kiến như sau:

1. Quyết định số 59/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về ban hành Quy định hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

đã hết hiệu lực. Hiện nay, việc xét, công nhận sáng kiến và công nhận hiệu quả áp

dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến được thực hiện theo Hướng dẫn số

15200/HD-UBND ngày 10/12/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai.

2. Đến thời điểm hiện tại, Sở Khoa học và Công nghệ vẫn chưa nhận được

hồ sơ sáng kiến của các tác giả liên quan trong Tờ trình nêu trên.

3. Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch hướng dẫn các tác giả hoàn

thiện hồ sơ theo đúng quy định tại Hướng dẫn số 15200/HD-UBND (Mục III.4c

và III.4d) và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 31/5/2025 để được

xem xét theo quy trình.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Ông Phạm Huy Khôi, chuyên viên Phòng Quản lý

Chất lượng – Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai. Điện thoại:

0933.345.027.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;
-  Lưu: VT, QLCL.
QLCLKhoi_PhucdapTTr51cuaUBNDhuyenNhonTrach

Trần Thế Vinh

https://dost-dongnai.gov.vn/

		PHẠM HUY KHÔI
	2025-05-22T17:13:55+0700
	Signer's office
	PHẠM HUY KHÔI
	Signing document

		2025-05-23T08:18:36+0700

		2025-05-26T07:49:24+0700

		2025-05-26T08:14:53+0700

		2025-05-26T08:14:53+0700

		2025-05-26T08:14:53+0700

		2025-05-26T08:14:53+0700